
M4 - Systém se středovým
odvíjením s dávkováním po
jednotlivých útržcích velký

Tork Reflex™ zásobník na role se středovýmTork Reflex™ zásobník na role se středovýmTork Reflex™ zásobník na role se středovýmTork Reflex™ zásobník na role se středovým
odvíjením s dávkováním po jednom útržku

Produkt 473190

Systém M4

Materiál Plast

Délka 23.9 cm

Šířka 25.5 cm

Výška 33.1 cm

Barva Bílá/bílá

Tork Reflex™ zásobník na role se středovým odvíjením s
dávkováním po jednom útržku představuje ideální řešení pro utírání
rukou i povrchů v profesionálním prostředí, navržené tak, aby
vyhovovalo vašim pracovním tokům. Dávkování po jednom útržku a
přístup k papíru z jakéhokoli úhlu díky oto né hlavici umožňuje
dotýkat se pouze útržku, který si odebíráte. Tento hygienický a
odolný systém se snadno používá a v porovnání se systémem Tork®
se středovým odvíjením snižuje spotřebu až o 37 %.

Snižuje riziko křížové kontaminace, neboť
uživatelé se dotýkají pouze útržku, který
použijí
robustní design, který obstojí i v
nejnáro n jších podmínkách
Zcela uzavřená role – chrán ná před
stříkající vodou a ne istotami
Indikátor docházející nápln   je zárukou,
že papír nikdy nedojde

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


